Odprowadzenie wody poziome
Odprowadzenie wody pionowe
Opis techniczny produktu
8.6
Schlüter®-KERDI-SHOWER-T / -TT /-TS
Odwodnienie
Bezbrodzikowe prysznice z punktowym
odprowadzeniem wody

Płyta ze spadkiem z centralnym i niecen-
tralnym punktem odprowadzenia wody
i fabrycznie zamontowaną manszetą
uszczelniającą.
Schlüter®-KERDI-SHOWER-TS
Płyta ze spadkiem z niecentralnym punk-
tem odprowadzenia wody i fabrycznie
zamontowaną manszetą uszczelniającą.
8.6 Schlüter®-KERDI-SHOWER
L
B
Przegląd produktów:
Wymiary płyt ze spadkiem Schlüter-KERDI-SHOWER
KERDI-SHOWER-T
Nr art. B L Maks. wysokość Info
KST965/1525 96,5 152,5 29
•	 Odwodnienie cen-
tralne
• Spadek 2 %
KST1220/1525 122 152,5 28
KST1220/1830 122 183 32
KST1525 152,5 152,5 30 •	 dwuczęściowa
płyta ze spadkiem
•	 Odwodnienie cen-
tralne
• Spadek 2 %KST1830 183 183 32
KERDI-SHOWER-TT
Nr art. B L Maks. wysokość Info
KST965NA/BF 96,5 96,5 26
•	 Odwodnienie
niecentralne
	 Odstęp od długiego
boku:
30,4 cm
• Spadek 2 %
KST965/810BF 81 96,5 23
•	 Odwodnienie cen-
tralne
• Spadek 2 %
KST915BF 91,5 91,5 22
KST915/1220BF 91,5 122 25
KST1015BF 101,5 101,5 23
•	 Odwodnienie cen-
tralne
• Spadek 2 %
KST1220BF 122 122 25
KERDI-SHOWER-TS
Nr art. B L Maks. wysokość Info
KST965/1525S 96,5 152,5 28
•	 Odwodnienie
niecentralne
	 Odstęp od krótkiego
boku: 25,4 cm